UBND TỈNH ĐẮK LẮK   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SVHTTDL-QLVHGĐ            Đắk Lắk, ngày          tháng 8 năm 2025
V/v triển khai Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Quảng cáo

Kính gửi:

     - Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

     - UBND các xã, phường;

     - Hiệp hội Quảng cáo tỉnh Đắk lắk.

Ngày 16/6/2025, Quốc hội ban hành Luật số 75/2025/QH15 sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Quảng cáo; theo đó Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Quảng cáo có hiệu lực thi hành từ ngày 01/01/2026;

Để kịp thời triển khai và thực hiện có hiệu quả các quy định pháp luật liên

quan đến lĩnh vực quảng cáo; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các cơ

quan, đơn vị, địa phương cập nhật, triển khai thực hiện đúng quy định.

(Nội dung của Luật số 75/2025/QH15 được gửi kèm trên Hệ thống quản lý

văn bản và điều hành https://qlvb.daklak.gov.vn/;  đăng tải trên Hệ thống văn bản

Cổng thông tin điện tử Chính phủ tại địa chỉ www.chinhphu.vn và Trang thông

tin điện tử của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch https://vhttdl.daklak.gov.vn/)

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa

phương biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c)

- GĐ, các PGĐ Sở;

- P.VHXH các xã, phường;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, QLVHGĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thụy Phương Hiếu

https://qlvb.daklak.gov.vn/
http://www.chinhphu.vn/
https://vhttdl.daklak.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T10:14:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phó giám đốc Nguyễn Thụy Phương Hiếu<hieuntp@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T10:58:18+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T10:58:23+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T10:59:21+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!